
Zarządzenie Nr 41/2010 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 maja 2010r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze - informatyka w Wydziale Organizacyjnym 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łodzi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999r. (tekst jednolity: Obwieszczenie Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 kwietnia 2006 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi), zmienionej Uchwałą 
Nr XXXIX/446/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 2009r., Uchwałą 
Nr XLII/487/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 sierpnia 2009r, Uchwałą 
Nr L/645/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2010r. w zw. z art. 34 
ust. 1 art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; 
z2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146), w zw. z art. 11 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 223, 
poz. 1458) oraz § 6 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 57/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 czerwca 2009r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze - inf01matyka w Wydziale Organizacyjnym w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
w składzie: 

1. Marek Jarzębski 
2. Krzysztof Diug 
3. Paweł Gajda 
4. Marianna Zelek 

Przewodniczący Komisji, 
Członek, 

Członek, 

Sekretarz Komisji. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


